
令和６年８月２日 

 

廿日市市市民活動センター 

フェスティバル実行委員会 各位 

 

第２回廿日市市市民活動センターフェスティバル 

第２回実行委員会の開催について 

 

              廿日市市市民活動センター 

センター長  中村 幸信 

 

 酷暑の候 貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、廿日市市市民活動センター運営につきまして、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、７月 23日開催の第１回フェスティバル実行委員会では広くご意見を頂

き、課題も見えて来て具体的な開催スケジュールに乗せるにはまだ熟していな

いこともあることが判明しております。 

しかしながらやるべきことも出てきていますので前に進めなければなりません。

つきまして下記日程で第２回目の実行委員会を開催する予定ですのでご参集く

ださい。 

記 

1. 日  時  令和６年９月１０日（火）１４：００ ～ 

2. 場  所  廿日市市市民活動センター １F会議室 

3. 内  容  ・今年度のフェスティバルテーマ・運営方針の検討 

 ・担当部会（実行委員会組織）の結成 

（企画・運営・設営、広報・チラシ・ポスター作成、ステー

ジ発表、物販・飲食ブース、展示コーナーなど） 

・フェスティバルへの参加・出演等の呼びかけ方法 

 

 

廿日市市市民活動センター事務局 

TEL ０８２９－３２－３７４１ 

FAX ０８２９－３２－３７４２ 

E－mail info@hatnet.jp 


